

## **Sølyst Ejendomsinvest ApS**

**CVR-nr. 32088147**

**GI Kattrupvej 4**

**8751 Gedved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Søren Degn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sølyst Ejendomsinvest ApS  
GI Kattrupvej 4  
8751 Gedved

CVR-nr.: 32088147  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans Helge Sørensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve og sælge fast ejendom samt projekttere og udvikle byggeprojekter og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året realiseret et overskud på 51 t.kr. hvilket var som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>62.985</b>	<b>20.160</b>
Andre finansielle indtægter		14.606	23.731
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(19.991)</u>	<u>(26.233)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>57.600</b>	<b>17.658</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(6.436)</u>	<u>2.533</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>51.164</u></b>	<b><u>20.191</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>51.164</u>	<u>20.191</u>
		<b><u>51.164</u></b>	<b><u>20.191</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.375
Udskudt skat		3.913	11.232
Andre tilgodehavender		0	3.113
Tilgodehavende selskabsskat		883	2.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.796</b>	<b>26.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.114.632</b>	<b>3.024.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.119.428</b>	<b>3.050.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.119.428</b>	<b>7.050.772</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.954.831</u>	<u>3.903.667</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.079.831</u></b>	<b><u>4.028.667</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.996.134	2.976.144
Anden gæld		<u>43.463</u>	<u>45.961</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.039.597</u></b>	<b><u>3.022.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.039.597</u></b>	<b><u>3.022.105</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.119.428</u></b>	<b><u>7.050.772</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.903.667	4.028.667
Årets resultat	0	51.164	51.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.954.831</b>	<b>4.079.831</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.991	26.144
Øvrige finansielle omkostninger	0	89
	<u>19.991</u>	<u>26.233</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(883)	(2.348)
Ændring af udskudt skat	7.319	(185)
	<u>6.436</u>	<u>(2.533)</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.